



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68  
POSTBOKS 9015  
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15  
FAX: 33 13 19 91  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# CJ Entreprise ApS

CVR-nr. 35 80 54 27

## Årsrapport

18. marts - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17/6-2015.

Claus Jørgensen  
Dirigent



Christensen Kjarulff er medlem af Nexia International  
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RGD Revisorgruppen Danmark



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 18. marts - 31. december 2014</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CJ Entreprise ApS  
Gørtlerporten 18  
2650 Hvidovre

Telefon: 26344388  
E-mail: [cj.entreprise.dk@gmail.com](mailto:cj.entreprise.dk@gmail.com)

CVR-nr.: 35 80 54 27  
Stiftet: 18. marts 2014  
Hjemsted: Hvidovre  
Regnskabsår: 18. marts - 31. december  
1. regnskabsår

**Direktion**

Claus Jørgensen

**Revisor**

CHRISTENSEN KJÆRULFF, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## Ledelsesberetning

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive entreprisevirksomhed indenfor bygge- og anlægssektoren.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 306 t.kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør 32 t.kr..

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Ledelsen anser resultatet for rimeligt tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	18/3 2014 - 31/12 2014
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>306.187</b>
1 Personaleomkostninger	<u>-255.526</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>50.661</b>
Andre finansielle indtægter	700
2 Andre finansielle omkostninger	<u>-4.896</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>46.465</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-14.005</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>32.460</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>32.460</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>32.460</u></b>



## Balance

---

Aktiver	31/12 2014
Note	<u>31/12 2014</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	235.781
Udsudte skatteaktiver	11.750
Andre tilgodehavender	45
Periodeafgrænsningsposter	4.634
Tilgodehavender i alt	<u>252.210</u>
Likvide beholdninger	<u>99.251</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>351.461</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>351.461</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
4	Anpartskapital	50.000
5	Overført resultat	32.460
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>82.460</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.394
	Gæld til tilknyttede virksomheder	115.035
	Selskabsskat	25.755
	Anden gæld	94.817
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>269.001</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>269.001</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>351.461</u></b>
6	<b>Eventualposter</b>	



## Noter

---

	18/3 2014 - 31/12 2014
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	252.243
Andre omkostninger til social sikring	2.565
Personalemkostninger i øvrigt	718
	<u>255.526</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>	
Andre rentekomkostninger	4.896
	<u>4.896</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	24.623
Årets regulering af udskudt skat	-11.750
Beregnet tillæg	1.132
	<u>14.005</u>
<b>4. Anpartskapital</b>	
Anpartskapital 18. marts 2014	50.000
	<u>50.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	32.460
	<u>32.460</u>



### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CJ Holding af 13. august 2007 ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 37 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


